



Æblehøjen ApS

Havnegade 2
8000 Aarhus C
CVR-nr. 40600477

Årsrapport 21.06.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.01.2021

Tor Dam Sinding
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Æblehøjen ApS

Havnegade 2

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40600477

Hjemsted: Aarhus C

Regnskabsår: 21.06.2019 - 30.09.2020

Bestyrelse

Jakob Bjørn Brandstrup

Tor Dam Sinding

Mads Bygballe Christiansen

Direktion

Tor Dam Sinding, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive aktivitet med køb, projektudvikling og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 10.118 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i indeværende regnskabsår vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(83.226)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		13.731.265
Driftsresultat		13.648.039
Andre finansielle omkostninger	1	(670.820)
Resultat før skat		12.977.219
Skat af årets resultat	2	(2.859.411)
Årets resultat		10.117.808
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		10.117.808
Resultatdisponering		10.117.808

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Investeringsejendomme		30.693.175
Materielle aktiver	3	30.693.175
Anlægsaktiver		30.693.175
Periodeafgrænsningsposter		12.478
Tilgodehavender		12.478
Likvide beholdninger		49.226
Omsætningsaktiver		61.704
Aktiver		30.754.879

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		1.621.127
Overført overskud eller underskud		10.117.808
Egenkapital		11.738.935
Udskudt skat		2.859.411
Hensatte forpligtelser		2.859.411
Bankgæld		14.782.078
Langfristede gældsforpligtelser	4	14.782.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.043
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.316.612
Anden gæld		2.800
Kortfristede gældsforpligtelser		1.374.455
Gældsforpligtelser		16.156.533
Passiver		30.754.879
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Kapitalforhøjelse	1.571.127	0	1.571.127
Årets resultat	0	10.117.808	10.117.808
Egenkapital ultimo	1.621.127	10.117.808	11.738.935

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	574.535
Øvrige finansielle omkostninger	96.285
	670.820

2 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	2.859.411
	2.859.411

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Tilgange	16.961.910
Kostpris ultimo	16.961.910
Årets dagsværdireguleringer	13.731.265
Dagsværdireguleringer ultimo	13.731.265
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.693.175

Selskabets ejendom består af Virupvej 134, 8530 Hjortshøj og Hjortshøjvej 121, 8530 Hjortshøj.

Virupvej 134 er indirekte handlet, i forbindelse med, at selskabet pr. 30.10.2019 er solgt til ny ejerskab. Virupvej 134 blev værdiansat til 30.035 t.kr. i forbindelse hermed.

Ejendommen består af et samlet grundareal på 36.628 m², hvoraf boligareal udgør 80 m² og erhvervsareal udgør 136 m².

Hjortshøjvej 121 køb pr. 01.07.2020 til 600 t.kr. og består af et grundstykke på 9.484 m².

Ejendommenes salgsværdier vurderes stadig værende bedste indikation på deres dagsværdi pr. 30.09.2020 inkl. efterfølgende tilgange til projektudvikling.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Bankgæld	14.782.078
	14.782.078

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 15.000 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 30.693 t.kr.
